
 Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15, příspěvková organizace, tel.: 271 960 984, Parmská 390, 109 00 Praha 
10 IČO: 68405162 Domov se zvláštním režimem, Parmská 390, 109 00, Praha 10, tel.: 271 962 087, www.csop-praha15.cz  

 
 Sazebník úkonů Domov se zvláštním režimem , Parmská 390, CSOP Praha 15 
 
od 1.4.2024 
 
schválen usnesením RMČ Praha 15  R-569 ze dne 13.3.2024 
 
Jméno a příjmení ….…………………………..……………………………...…………………………. 
 
Bydliště ………………………………………………….……………………….………………...……… 
 
 
Poskytované úkony: 

 
 
Výše úhrady:  

 
 
ANO - NE 

 
Poskytnutí ubytování dle vyhl. Č. 505/2006 Sb. § 16 písm. a) 
  
  

 
jednolůžkový pokoj se 
sociálním zařízením 

 
305,- Kč/den 

 

dvoulůžkový pokoj se 
sociálním zařízením 

305,- Kč/den  

 
 
Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy dle vyhl. č. 505/2006 Sb. § 16 písm. b) 

 
zajištění stravy přiměřené době poskytování 
služby a odpovídajícímu věku,zásadám racionální 
stravy a potřebám dietního stravování 

 

255,- Kč/den 

 

 
 
Fakultativní činnosti 

 
 
Výše úhrady  

 
 
čištění brýlí a zubních protéz ultrazvukem 
 

 
 
10,- Kč/úkon 
 

drobné úpravy a úpravy na pokojích 
 

  
130,- Kč/hod 

používání TV v majetku CSOP včetně poplatku a 
koncese 
 

100,- Kč/měsíčně 

používání vlastních spotřebičů (rádio, TV) 20,- Kč/měsíčně 
 

 
 
 

Přílohou Sazebníku úkonů je Příloha č. 1 Poskytování základních úkonů klientovi dle stupně závislosti  

Souhlas s provedenými úkony stvrzuje uživatel podpisem na faktuře, která mu je předložena při měsíčním 
vyúčtování. 

 
 
V Praze dne: 
 
 
Podpis uživatele …………..…………………..….. 

 

 


